БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ  ЕРМОЛКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭНЕСОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      КАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

19 февраль 2016 й.                                   №  42                      19 февраль 2016 г.

с. Ермолкино

    Об утверждении стратегии социально-экономического развития

сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы
        Заслушав и обсудив информацию о стратегии социально-экономического развития  сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы, главы сельского поселения  Яковлева А.Г.

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Стратегию социально-экономического развития  сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы» (прилагается).
2. Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан активизировать работу по реализации  адресных программ по ремонту дорог и благоустройству.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета :                                                                    А.Г.Яковлев